IBIT
TACHOPTSE T nporpamMn
wicnenoro Gomsery na 2020 pix

npo

FATREPIDKEHD

Huoms Minicreporna (inancis ¥xpains

26.08.2014 Ne 836

{y peankui Hacaty MimicrepeTih dirancis Yrpainn
Bin 29 rpyane 2018 poy Ne 1209}

1. 0200000 BK Caasropojcsxol ceanmmof pais 41751117
s Tiporpavhid casciixa SR T8 n [= | I 8 €PTIOY )
eI MICEROCD FRIETY |
2. 0210000 BK Caasropoicskol cennunol pays 41751117
{eun Tlpeor pansol KARCHemals BT T Ve EPTIEY
apemnyE nectesano SuoameTy)
3 0217670 %7 0490 Buecin a0 craryTHOCo eyBexis 1454800000
ot VTpor [oa1iod EnBcdisaii musTem 18 irmin THEDEG OpOTpas0] KB fiRILT BTITRE TH o By = st pusgsia 10 3 THOGBO IPOTPAMEEI: KIiCiBaalir i Gy |
FpainTyRuHa Nicomoog oy | EPIINTYUmIE MICEROG STy AWINTE T EpEaN Ty RS GioameTy ) RENETHS T EERTY NI i ey |
i pepsanHO; NONITHEM, HA JOCATHCHHR AKHX CIPAMORAHE wi’muin GrommeTHOl MPOTpaMK
Ll nepacnol nOaTHER
C: HE C THBHN VMO8 JULE POIBHTIY K0 il
5. Mera GryrseTHol nporpaMu
[iavpumKa nianpeeMcTs KOMYRAALHOT (opma BARCHOCTI
6. Jananna GroxeTnol o H
Mean Fapganna
1 FafiencucHiis NONOBHCHIE & 0 K HEMCTH. KM BHOT BARCHOCT]
7. BunareH (HaZani Kp 3 b V) T P P [ KOUITIE 38 GIO0HETHHO NPOTPamMoi
HBCHE
FATBEPKEHD ¥ NACNOPTI GromseTHOT Kacosi BAIETEH | HAARI EPEIHTH 3 i —_—
o w/n H . , o NPOTPEMA Groxery)
WAATLARE | CHETATLHHA JaranbHHil | COCIIANLHHIE JWrATLAMA | cneniansusi
YLD EOID CHOTO
houn hopn thoga howu ¥ thona | dhonn B
1 3 4 4 3 ki B 9 114 i
1 IlpunGanna AKTHBID 0,00 125 261,00 125 261,00 0,00 125 261,00 125 261,00 0,00 (.00 0,00
YChOI'O 0,04 125 261,00 125 261,00 000 125 261,00 125 261,00 0,00 0,00 0,00
8. BraaTks (HaaaHi KpemuTH 3 GIOJIKETY ) 1A peanizaniio smicLesH) perioHATLHEX TPOIPAM. K BHKOHYIOTHCA B MEAax BIOIMETHOT mporpaMy
IPHBEHE
Jareey ¥ pri 6 woi nporpau | Kaconi Braatks (nanani kperTH 3 Glomkery) Binxnnenus
H: per 1ol Trparpamin - : ;
SarankHE | CremiavEHuE yesoro JaranbHuil | cncuiansami yeBor JaranhiMil | cnemiansHuA Youoro
doun | dhoun thorn hop donn hon
I 2 3 4 5 [ T 4 9 10
[Mporpama p HHT KOMY HOTO
[} perea Ta Gnar poro Clasrof i LRLIE 125 261,00 125 261,00 0,00 125 261,00 125 261,00 0,00 0.00 0,00
cenumpol pats #a 2018-2020 poxs
Yeworo 0,0 125 261,00 125 261,00 0,00 125 261,00 125 261,00 0,00 0,00 0,00




9. PerynuturHnHi NOKaHEN HHTRETHOT NPOIPAMH Ta ananis ix BHEOHAIHA

Nafn

Tlogazuukn

Opaumus
BHMIpY

Jlwepeno i

b

JaTaef

EEHO Y i
POTPAMH

DaKTHIH] PE3YABTATHEHI NOKEIHHEH,

JArAALHHH

cretianLHHit

honn

yeBOro

EETER R

AGCATHYTI 34 PAXYHOK RACOBHX BHIATHIR
(HAAHHX KDENMTIB 3 DIoMKETY]

Bimmnens

crenianLHEA

o donn

yewOTO

IaAraihHuA

enetianLHii

oz

YehOro

honn

dons
[

TaTpat

Ofcar BHIaTES

125261

125261

] 125261.0

125261.00

0,00

0,00

11,00

Dipoayery

KITLKICTS: TIPHEMETE

1,00

0,00

01,00

0,00

Eexrunnocti

CEPEILAA CYMB BHARTKI

125261

125261

] 1252610

12526100

0,00

(100

0,00

Hwocri

WAILKGCTE TR ME T,
AKHM [UIAHYETRCR
HAJIAHER TLATPHMIH 11
NOUBHERHA CTRTYTHOMD
KATTTAY AR
(yHEIOHYBREHR 40
KUTLEDCT] MLATNPHEMCTE,

0,00

.00

0,00

10). Y3aransHeHn# BHOHOBOK TIPO BHEOHAHHA GIOLXCTHOT NPOrPaMH.
MporpamMa BHKOHANA B noBROMY ofcati.

51 P

Ceanmumii rowosa

Hauansnue Bigainy

ML

Anina KOPHIEHKO

(LHILOAIM Té DIPIRHELE |

Onena JIOBAHD

(IHIMATH T8 TPFIBHIE




